777,

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHỔ AN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTr-UBND                Phổ An, ngày       tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thống nhất điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã năm 2024

Kính gửi: Đảng ủy xã Phổ An

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ  Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của HĐND

xã Phổ An – khoá XIII – kỳ họp thứ 11 về việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách

và phương án phân bổ ngân sách xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 240/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2023 của UBND

xã Phổ An về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2024;

Căn cứ vào tình hình thực tế chi ngân sách tại địa phương.

UBND xã Phổ An kính trình Đảng ủy xã Phổ An thống nhất nội dung như sau:

Điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã từ nguồn chi hoạt động khối UBND xã

năm 2024 sang khối Đảng ủy xã để bổ sung vào nội dung chi in sách lịch sử Đảng

bộ xã Phổ An số tiền 16.589.500 đồng

 Ủy ban nhân dân xã Phổ An kính trình Đảng ủy xã xem xét, thống nhất để có

cơ sở thực hiện các bước tiếp theo.

Nơi nhận:                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                               CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

   Nguyễn Minh Hà

		2024-06-03T14:32:09+0700

		2024-06-03T15:31:34-0700

		2024-06-03T15:31:34-0700

		2024-06-03T15:31:34-0700